CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

MILTON MIRANDA LIMA DE CÂNDIDO SALES - ME – OBJETO: contratação de empresa 

para a reforma de carteiras escolares pertencentes a Rede Municipal de Ensino; Data do 

Termo: 30/11/2015; Valor do Termo: R$ 9.250,00 (nove mil duzentos e cinquenta reais). 

Cândido Sales, 30 de Novembro de 2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público  a 
Adjudicação do Objeto de Licitação nº 060/2015 – a contratação de empresa para a aquisição 
de uma ambulância, para a empresa CAMBUI VEICULOS LTDA totalizando um valor de R$ 
62.000,00 (sessenta e dois mil reais). Valor global da licitação R$ 62.000,00 (sessenta e dois 
mil reais). Adjudicado o objeto no dia 30 de Novembro de 2015. Cândido Sales, Hélio 
Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2015 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de